[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА

ПРИКАЗ

	от «
	 24
	»
	марта
	2014 г.
	№
	14-Б

	                 г. Кузнецк

О внесении изменений в порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета города Кузнецка Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом управления финансов города Кузнецка от 27.09.2011 № 67-Б

Руководствуясь Положением об управлении финансов города Кузнецка, утвержденным решением Собрания представителей города Кузнецка от 28.09.2006 № 192-39/4, приказываю:
1.Внести в порядок  планирования бюджетных ассигнований бюджета города Кузнецка Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом управления финансов города Кузнецка от 27.09.2011 № 67-Б «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета города Кузнецка Пензенской области на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В подпункте 7.3. исключить слова «(в разрезе муниципальных услуг)».
2.    Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.

3.    Настоящий приказ распространяется на правоотношения с 01.01.2014 г.

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

финансов города Кузнецка                                                                 И.Б.Фролов